SX-18T REPUESTO DE BISTURI 18X98 MM GRANDE 40 BOX $380 0% $15.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$266.330
$0
$50.603
$0

$316.933

SON: TRESCIENTOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ER-1804 GOMA DE BORRAL RETRACTIL NEON 1 BOX $7.130 0% $7.130

MP-2105 PORTAMINAS 0.7MM 4 COLORES 2 DOC $2.820 0% $5.640

MP-852A PORTAMINAS MECANICO 05MM (4COLORES) 2 DOC $2.470 0% $4.940

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$266.330
$0
$50.603
$0

$316.933

SON: TRESCIENTOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL